publicitario dentro y fuera del Cc.

www.plazalilas.mx

Cajas de luz
3 cajas de luz ubicadas en diferentes puntos del estacionamiento tanto en 
sótano como en terrazas.

Especificaciones:

1.47 x 1.15 metros medida total de la caja de luz, área visual 1 x 140 metros. 

Precio:$4,260 MXN (Cuatro mil doscientos sesenta)C/u de las caras incluye IVA.

Lona grande.

Ubicada en la salida del estacionamiento SOTANO de clientes.

Especificaciones:

El material a instalar es lona medidas: 3.70 x 1.27 metros.

Precio:$4.743 MXN (Cuatro mil setecientos cuarenta y tres) IVA incluido.
Nota: todos los clientes deben para por esta zona para salir del estacionamiento

Escaleras eléctricas.
Contamos con dos pisos que tienen escaleras eléctricas PB y piso2;Cuatro caras 
para publicidad

Especificaciones:
Ideal para instalación de vinyl microperforado.

Precio:$33.638 MXN (Treinta mil seiscientos treinta y ocho) IVA incluido.

Lona chica: ubicada en la salida del estacionamiento de clientes. 

Medidas : 2 x 1.42 metros. 

Precio : $ 2.134 MXN ( Dos mil ciento treinta y cuatro pesos mexicanos ) IVA incluido. 

Nota: todos los clientes para salir del estacionamiento deben cruzar por este lugar. (Pasillo salida Sotano1)

Lona chica estacionamiento clientes. 

Puertas externas.
Se cuenta con 4 puertas externas 

distribuidas en 4 pisos.

[...]

Medidas de 2.25x96 ideal para instalación de vinyl microperforado.

Precio:$7.381 MXN (seis mil setecientos diez pesos mexicanos) C/u IVA incluido.

Vinyl Floor Graphic 

Contamos con mas de 14 escalones para instalación 

de Vinyl. 

Especificaciones:
Medidas de 2.40x15 cada escalón.

Precio:$23.159 MXN (veintitrés mil ciento cincuenta y 
nueve pesos mexicanos) IVA incluido.

Vidrio panorámico elevador
Vidrio panorámico que cubre nuestro elevador, este 
vidrio esta dividido en dos secciones, sé puede adquirir 
todo el vidrio para una sola exhibición.

Especificaciones:
Medidas adaptables a diseño.

Precio:$28.072 MXN (Veintiocho 
mil setenta y dos pesos 
mexicanos) 
C/u de las secciones IVA incluido.

Banderines para pluma de estacionamientos

Se cuenta con dos entradas de estacionamiento, cuatro barreras en las 

cuales instalamos banderines.

Especificaciones:
Se recomienda instalar banderines de (pvc) con medidas de 60-90 x 25 cm. 

Precio:$2.123 MXN (Dos mil ciento 
veintitrés pesos mexicanos) IVA 
incluido.

Banners tipo espectacular.

Banners tipo espectacular ubicados en nuestra principal 

ruta de acceso.

Especificaciones:
Se recomienda instalar banners tipo lona.

Precio:$21.296 MXN (Veintiún mil 
doscientos noventa y seis pesos 
mexicanos) C/u de las caras IVA incluido.

Rack publicitario.

Este rack esta compuesto por tres caras, es un rack 

movible el cual se tiene la posibilidad de mover a 

diferentes zonas de Cc.

Especificaciones:
Se usa material (pvc) de 3 milímetros, medidas de 1.75x58.

Precio:$2.420 MXN (cada una de las caras, el rack completo 
$6.050 MXN (Seis mil cincuenta pesos mexicanos) C/u de las 
caras IVA incluido.

Pantalla tipo espectacular exterior.

Nuestra pantalla exterior se renta por lapsos de tiempo, 

se renta por mes y el espacio completo, es visible desde 

la carretera México-Toluca.

Se necesitan imágenes con tamaño de 1920x1080 jpg evitar